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CHOSZCZNO. Jeszcze nie tak dawno szaleli na studniówce, a już przyszedł czas żegnania się ze szkołą. W
środę (30 kwietnia) maturzyści z Zespołu Szkół nr 1 w Choszcznie oficjalnie pożegnali się ze szkołą. Od
poniedziałku zdawać będę matury. &ndash; Optymizmu i wiary w swoje możliwości &ndash; życzy
kolegom i koleżankom DAGMARA PRZYDALSKA. Ona o maturę chyba nie musi się martwić, bo szkołę
ukończyła ze średnią 5,5. 

 



Choć dla maturzystów powinien być to czas radości, to jednak dyrektor szkoły dr GRZEGORZ JACEK
BRZUSTOWICZ
przypomniał im,  że już za kilka dni czeka ich najważniejszy egzamin w 
życiu. &ndash; To będzie wasz pierwszy poważny krok do dorosłości. Kończy się 
etap edukacji szkolnej, a otwiera czas poszukiwań, niezależności, ale 
też odpowiedzialności i trudnych wyborów &ndash; życzył maturzystom połamania 
piór i prosił ich by pielęgnowali swoje marzenia i trzymali się swoich 
ideałów. 


       DAGMARA PRZYDALSKA, w imieniu maturzystów dziękowała nauczycielom
i rodzicom, a kolegom i koleżankom życzyła dużo optymizmu i wiary w 
swoje możliwości. To właśnie ona i DAMIAN DANISZEWSKI uzyskali najwyższe średnie (5,5). W naukowej
elicie znaleźli się jeszcze: PAULINA KACPRZAK (5,3), SZYMON MARUDA, ALICJA MURSKA (5,2), EWELINA
CHOŁODOWICZ i ADELA CHUSZNO (5,1) i z rąk dyrektora odebrali złote tarcze, symbolizujące szczególne
wyróżnienie za naukę. Wyróżnianie najlepszych uczniów, społeczników, sportowców, a nawet tych,
którzy przez te lata reprezentowali Choszczeński Domu Kultury trwało 
ponad godzinę i warto podkreślić, że wymienione już wyżej: E. 
Chołodowicz, A. Murska i A. Chuszno okazały się również najlepszymi 
uczennicami tej szkoły pochodzącymi z gminy Choszczno i otrzymały też 
nagrody burmistrza Choszczna ROBERTA ADAMCZYKA.

Prawie 30 uczniów (ze średnią
co najmniej 4,5) w tym dniu przyszło do szkoły ze swoimi rodzicami. Ci 
nie ukrywali dumy, gdy dyrektor Brzustowicz wręczał im listy 
gratulacyjne. &ndash; Wiesz już jakie studia wybierzesz? &ndash; pytamy JUSTYNĘ WIĄZ.
Bez chwili wahania odpowiada, że marzy o tym, by zostać policjantką. &ndash; 
Na razie nie mamy żadnych sprzeciwów &ndash; mówi stojąca obok niej mama URSZULA WIĄZ. Dumy
nie kryli też GRAŻYNA i ZBIGNIEW ŻÓŁKIEWICZOWIE. Ich syn KAMIL również otrzymał świadectwo z
czerwonym paskiem, za średnią 4,9. 


Tadeusz Krawiec
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